
     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23.01.2013 г.  №15/8 
 

О рассмотрении предложения управы района по утверждению   
бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение 
дополнительных мероприятий по социально-экономическому 
развитию района: приобретение и установка стационарного фонтана 
на проектируемом бульваре по адресу ул. Удальцова, д.3, корп.2-ул. 
Удальцова, д.3, корп.6 

В соответствии с пунктом 6  статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» муниципальное Собрание решило: 

 
1. Утвердить бюджетные ассигнования в размере 1 000, 0  (одного 

миллиона) тыс. рублей на финансовое обеспечение дополнительных 
мероприятий по социально – экономическому развитию района: 
приобретение и установка стационарного фонтана на 
проектируемом бульваре по адресу  ул. Удальцова, д.3, корп.2 – ул. 
Удальцова, д.3, корп.6 

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 
Западного административного округа,  управу района  Проспект 
Вернадского  города Москвы.  

3. Опубликовать  настоящее решение  на официальном сайте  
внутригородского муниципального образования Проспект 
Вернадского в городе Москве. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования 
Проспект Вернадского  в городе Москве Тамгина А.В. 

 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве                                         А.В.Тамгин       
 


	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского  в городе Москве Тамгина А.В.

